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Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во III година во учебната 2019/20) 

1. Испитите, кај кои не пишува дека компјутерски се полагаат, ќе се полагаат писмено со тестови- од  12-14   часот, 

училница-2 стар деканат   

2. За испит кој се полага компјутерски (К), во графата за датумот е означено дека се полага компјутерски и од колку часот  се 

полага 

пет.12.6 Понед. 
15.6 

Втр. 16.6 Сред. 17.6 Четв.18.6 Пет. 19.6 Пон.22.6 Втор. 23.6 

Протетичка 
естетика 

Технолог. на 
мобилни 
протези 
(Т.П) 
(К) од  
11-12 h 

Стоматолошка 
керамика 

Вилч.реконстр
уктивна 
протетика 

Гереонтосто-
матологија 

Скелетирана 
парцијална 
протеза 

  

 

 


